
Uchwała nr 8/2025/2026 

Parlamentu Samorządu Studenckiego 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 23 października 2025 r. 

 

w sprawie powołania Stanisława Andryszaka w skład Odwoławczej Komisji Stypendialnej 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy 

 

Na podstawie § 18 ust. 1 lit. l Regulaminu Samorządu Studenckiego Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego w Bydgoszczy, zgodnie z którym do kompetencji Parlamentu należy delegowanie na 

wniosek przewodniczącej Samorządu przedstawicieli do organów Uczelni, Parlament 

Samorządu Studenckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Na wniosek Przewodniczącej Samorządu Studenckiego Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

powołuje się Stanisława Andryszaka w skład Odwoławczej Komisji Stypendialnej Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Samorządu Studenckiego Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 
 Marszałek Parlamentu Samorządu Studenckiego 
 Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy 
 
 
 Nicolas Taczanowski 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z § 18 ust. 1 lit. l Regulaminu Samorządu Studenckiego Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego do kompetencji Parlamentu należy delegowanie na wniosek przewodniczącej 

Samorządu przedstawicieli do organów Uczelni, w tym do Odwoławczej Komisji Stypendialnej. 

Wniosek o powołanie Stanisława Andryszaka został złożony zgodnie z obowiązującymi 

przepisami regulaminowymi. 

Stanisław Andryszak posiada doświadczenie w działalności samorządowej oraz wiedzę 

dotyczącą zasad przyznawania świadczeń pomocy materialnej, co umożliwia mu rzetelne i 

odpowiedzialne pełnienie funkcji członka Odwoławczej Komisji Stypendialnej. Jego udział w 

pracach Komisji pozwoli na właściwe reprezentowanie interesów studentów oraz zapewnienie 

obiektywnego rozpatrywania odwołań składanych przez osoby ubiegające się o świadczenia. 

Mając na uwadze przedstawione argumenty, powołanie Stanisława Andryszaka w skład 

Odwoławczej Komisji Stypendialnej jest zasadne. 

 


